PODER EXECUTIVO
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI
                                     SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                            GABINETE DO SECRETÁRIO
==========================================================================================================

End: Rua sete de Setembro, CEP: 68430-000 – Igarapé-Miri

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA 3ª PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº049.1/2021PMI-D

O Ordenador de Despesas da (o) PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRI,

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e de

acordo com a Lei número 8.666/93, e considerando o que consta do processo de

DISPENSA N° 049/2021-PMI-D, que trata da LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O

FUNCIONAMENTO DA ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL ANJO DA GUARDA,

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DA PREFEITURA DE IGARAPÉ-MIRI, vem RATIFICAR a presente

prorrogação do contrato da dispensa para a Sra. AURICELE RODRIGUES PINHEIRO,

inscrito no CPF: 006.967.962-28, para a referida Locação, determinando que se proceda

à publicação do devido extrato.

 Igarapé-Miri (PA), 20 de dezembro de 2023.

                                               __________________________

Janílson Oliveira Fonseca
Secretário Municipal de Educação

Portaria nº003/2021/GAB/PMI

		2024-01-09T09:30:31-0300
	JANILSON OLIVEIRA FONSECA:59716576234